
ÁW TAPI 
AR iiQtjfJA 

stupoo 

Áw 
PORTARIA N. 259 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2021 

HOMOLOGA O PROCESSO 
SELETIVO N° 03/2021 PARA 
CONTRATAÇÃO POR PRAZO 
INDETERMINADO 	 E 
CONSTITUIÇÃO DE CADASTRO 
DE RESERVA PARA OS 
CARGOS 	DE 	AGENTE 
COMUNITÁRIO DE SAÚDE. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TAPIRAIMG, 
no uso de suas atribuições legais e 

constitucionais e de acordo com o artigo 64. inciso VI. da Lei Orgânica do Município e 

CONSIDERANDO a necessidade de contratação de profissionais para os cargos de 
agente comunitário de saúde; 

CONSIDERANDO que Lei Federal n° 11.350/2006 e a Lei Municipal n° 1254/2018 

determinam a obrigatoriedade de se proceder à realização de processo seletivo: 

CONSIDERANDO que o procedimento ocorreu dentro dos parâmetros definidos na lei. 

RESOLVE:  

Art. 10
. Fica Homologado o Processo Seletivo 03/2021 objetivando a contratação por 

prazo indeterminado e constituição de cadastro de reserva para os cargos de agente 

comunitário de saúde, conforme lista final anexa. 

Art. 2°. 
Os aprovados no Processo Seletivo n° 0312021 serão exclusivamente 

convocados via publicação no sítio oficial da prefeitura, de acordo com a necessidade da 

Secretaria de Saúde, para apresentação e contratação, momento do qual devem comprovar o 

preenchimento de todos os requisitos previstos no Edital no 03/2021 

11 



UTAM 
UARIOUE:.; 

E SEU POVO 

MICROÁREA' À 

QUINA 

NOVA BOM 
JARDIM 

ALTO DA 
SERRA 

4CÂQ 	 NT1 o ÃD E 

1 	 LÚCIA HELENA PEREIRA 	11.220.228 

- 
- 	ADRIANA MARIA SEABRA 12.087.833 

1 	
NEVES  

ELIENE APARECIDA DA 12.670.873 
CONCEIÇÃO 

NENHUM CANDIDATO ESCRITO 

LAIGOA SECA 	 i 	 ELIENE APARECIDA DE 1 66.90.812 
1 	 1 	CASTRO 

Art. 30,  O presente processo seletivo terá validade de dois anos, podendo ser 

prorrogado por igual penado. 

Art. 40. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

MAURA ASSUNÇÃO DE MELO PONTES 
Prefita Muni,PaI 


